Karta danych STM330500400)

Nr art.

Norma

Materiat

Powierzchnia

Zewnetrzna $rednica gwinta -@
Skok gwintu

Dtugos¢

teb-@

Cylindryczna wysokos¢ tha
Wielkos$¢ Rowek Krzyzowy
Gtebokos¢ zakotwienia Sruby
Waga

Kod taryfy celnej

dl

{2) SCREWERK

STM330500400])
ISO 7046-2

Stal szlachetna A2
czarny

5.00 mm

0.80 mm

40.00 +0.80 mm
9.30 540 MM
0.75 mm

H2

2.10-2.60 mm
5.228 kg / 1000 sztuk

73 181 552
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